入院患者様・ご家族の皆様                     2021年 7月

病衣貸し出し提供業務終了のお知らせ
平素より患者様、ならびにご家族の皆様には、当院の医療・看護方針にご理解とご協力を

いただきまして厚く御礼申し上げます。

さて、これまで当院にて貸し出ししておりました病衣のご利用は２０２１年 7 月３１日（土）

を持ちまして終了させていただくこととなりました。

これまでも当院では、患者様が安心して治療に専念できる環境を整えるための取り組みを

行ってまいりましたが、この度、さらなる患者様へのケア向上、ご家族様の入院準備の負担軽減

を図るため、２０２１年８月 1 日（日）より「入院セット（CS セット）」にて病衣を含む入院の

際に必要な物品をご利用いただけることとなりました。

この見直しを通じて、患者様とご家族の皆様への更なるサービス向上を目指してまいります。

【病衣の貸し出しについて】

変更前：当院より日額料金〈70円（税抜）〉による貸し出し

変更後：CSセットをお申込みの方のみ病院指定業者から日額料金による貸し出し

      ※病衣の他、身の回りで必要な日用品もお使いいただけます

現在ＣＳセットをご利用中の患者様はお手数ですが、プラン変更の手続きが必要となります。

別紙「ＣＳセットのご案内」のプラン内容をご確認の上、２０２１年７月２５日（日）までに

病棟看護師へお申しつけください。

ご不明な点などございましたら、下記病院指定業者までお問合せください。

何卒、ご理解とご協力のほどよろしくお願いいたします。

病院指定業者  株式会社エラン

松本本社：〒390-0826 長野県松本市出川町 15-12

お問合せはこちらまで  ０１２０‐９２９‐５２５

（9：00～21：00 土・日・祝日・年末年始除く）

一般財団法人仁和会 三沢中央病院